Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
DIN 69893 (HSK-A)
NA-U-HSK-1-002-03/23
Název
Catalog number
Kužel
Taper
Rozsah
Capacity
D d A
G 6,3
15.000 min-1
HSK63A.95.S.20 HSK63A 3 - 20 (RS20) 53 20 95 RS20K
HSK63A.100.S.25 HSK63A 3 - 25 (RS25) 63 25 100 RS25K
HSK63A.110.S.32 HSK63A 3 - 32 (RS32) 68 32 110 RS32K
HSK100A.105.S.20 HSK100A 3 - 20 (RS20) 53 20 105 RS20K
HSK100A.105.S.25 HSK100A 3 - 25 (RS25) 63 25 105 RS25K
HSK100A.105.S.32 HSK100A 3 - 32 (RS32) 68 32 105 RS32K
Velikost
Size
20 mm 25 mm 32 mm
Upínací moment